
 

553 Statutární město Ostrava

mum obvod Ostrava - th

Kg? Odbor dopravy a komunálních mah

 

 

 

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Kateřina Kudrová SPORT CLUB s.r.o.

Telefon: +420 599 430 275 Bahno 99

Fax: +420 599 430 340 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

E-mail: katerina.kudrova@ovajih.cz

Datum: 26.09.2022

Souhlas se zveřejněním objednávky

Žádáme Vás o potvrzení níže uvedeného textu, který je nedílnou součástí objednávky

č. 0/2277/2022/0DK na dodání oplocení ke sportovišti na ulici Výškovická l 86, Ostrava-Výškovice.

Děkuji za spolupráci.

 

Kateřina Kudrová

referent obchodu a služeb

Potvrzení souhlasu se zveřejněním objednávky 0/2277/2022/ODK:

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, je-lí povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je

trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečností uvedené

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů

a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnit bez stanovení dalších podmínek.

Dam: --------_

  

   

Podpis (razítko firmy) ..............

HomngusmosooSuava Hrat-uvke IČ00845451DIČC200845451 _ , ;__ * [ , \ . ,_

manning Číslo účtu 191520761I0100 ' * ' ' " ' .
-

.
-

OSTRAVA—JIH
Swamlzl



Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: Ol2277l2022lODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : SPORT CLUB s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Bahno 99

IČ: 00845451 73911 Frýdlant nad Ostravicí

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

IČ : 26845431 DIČ: C226845431

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: Komerční banka, a. 3.

Číslo účtu : 1520761/0100

Objednáváme u Vás :

Oplocení ke sportoviští na ulici Výškovická 186, Ostrava-Výškovice - bude provedena dodávka, montáž a kotvení konstrukce oplocení vč. dodávky a

montáže nylonové sítě s oky min. 45mm. nehořlavá úprava. Síť by měla být do výšky 3m. Všechny budou mít max. prům. R 3 cm, lanka budou z

nerezavějícího materiálu s tím, že se nebudou na koncích třepít. Veškeré kotvící prvky a háky budou na straně odvrácené od herní plochy. Všechny

hrany musí být zaoblený na min. R 3 mm. Následně bude provedena úprava terénu včetně zatravnění.

Po realizaci budou zadavateli dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých materiálů a výrobcích, fotodokumentace před a po realizaci.

Dodavatel si na své náklady zajistí vytýčení inženýrských sítí, zábory, provizorní dopravní značení, energie, zařízení staveniště a další potřebné věci

pro realizaci.

Práce nebudou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Přijaté plnění bude používáno výlučně k

veřejné správě, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Statutární město Ostrava jako příjemce tohoto plnění nejedná jako

osoba povinná k dani ve smyslu § 92 a odst. 1 a 2 a § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

   

Lhůta plnění: 4.11.2022

Cena vč. DPH 78 287,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Kudrová Kateřina, 599 430 275, katerina.kudrova©ovajih.cz

V Ostravě dne: 25' []9, 2022

vedouciodb

OSTRAVA



CENOVÁ NABÍDKA

 

 

   

šponT ,;;

  

CLO};
HAVGROUÍQS

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

    

pop,-s: Ostrava - výškovická - oplocení sportoviště
PROFESQONAL

“' “* "*“—__“ ' *) ' ‘ * * * “ * * * " VÝROBA . MONTAŽ . REVlZE

M_"Č fad” “"T“ __ __ _ ___ _ _ _ _ _ SPORT CLUB s.r.o.

Bah 73911 F 'dlant nad Ostravici

Adresa:

Kontakt: 599 430 275 katerina.kudrova@ovajih.cz

„ Ct:-144.4) Du Co:-lu nemam bat

L Mn! 7pm") mich “r _ _ __ _ ___ M_JJ Mn: .:.. O- H DW“ DPH

_
_ks__ 21% 0,00 Kč

7 Sloupek oplocení 60/3. déika 3800 mm. ZN __ _ ks _ 9 21% 1 950.00 Kč 17 550.00 Kč

_ 7 _ Montáž sloupku do připravené díry __ __ __ ks _ 9 21% 750.00 Kč 6 750.00 Kč

__ Hloubení děr _ _ 7 7 _ _ __ __ ks _ 9 21% 1 000.00 Kč 9 000.00 Kč

_ ___ _ __ _ ks 21% __ 0,00 Kč

_ _ ___/2332 rohová
ks 72: 21% 1 900.00 Kč 3 800,00 Kč

Montáž vzpěry _ _ _ _ ks __2_ 21% _ _ 050.00 Kč 7 700.00 Kč

_ _ _ _ ks 7 21% 0.00 Kč

__ _ Ochranná síť PPI45/3_mm. zelená + kotevní materiál + 217011731 m2 _ 90 21% 210.00 Kč 18 900.00 Kč

_ __BozměnSOxšm __ _ _ ___ ks 7 21%_ __ _ _ 0,00 Kč

_
_ E. 7 21% _ 7 _ 0.00 Kč

Terenní úpravy KCIEHI sloupků a zatravnéni vykopaných děr ks 1 21% 7 4 000.00 Kč _ 4 000.00 Kč

ÉPBAÉE \[7RN 7 _ _ _ _ _ _ ks 2 21% 2 000.00 Kč 4 000,00 Kč

_ 1777 7 _ __ ___ __ ks 21% 7 7 ___ 0,00Kč

_ __ _ _ _ ___ _ _ 7 £ _ _21_%_ _ _ 0,00 Kč

T 7 7 ks 21% 0.00 Kč

Těšíme se

Nabídku zpracoval
Celková cena bez 21% DPH: 64 700,00 Kč

DPH: 13 587,00 Kč
mobil

SPORT CLUB s.r.o.. Bahno 99. 739 1

Záruka na dílo je 24 měsícu. pokud není uvedeno jinak

         
 

Cenová nabidka celkem s DPH: 79» 2‘87 00 KČ

  Zlakvmmiano
  78 28? Kt

 

 


